jufmodi ad eorum prefentam citavif.
fent, & idem appellans fruftratonie | 1
nifefta contumacia laborarer, tam in eum
qudm in ejus fautores excommunicationis
fententiam proferentes, eandem Prefby-
térum com {ecuritate nobilis vin Ducis
Bavariz ad prenomivatam Ecclefiam re-
miferunt. D. verd Subdiaconus & quidam
alij ejufdem C. fervi, & parris ejus amici,
eodem C, procurante , noétis tempore ip-
fum agere(fi Prefbyrerum ; adhuc nudum,
in lecto jacentem , ligatisi tergo manibus,
equis & aliis rebus ejus ablaris, traverunt
impofitis ei plagis ad fylvam, & inter un-
gues {pinisimmiflis, eum multis aliis affe.
COré Lormentls, « rang pore, procu-
rantibus F. E. & W, militibus & quibul:
dam aliis Patavien{is diocefis , tenuere cap-
tivum donec pradich Ducis & quorandam
aliornm nobilium precibus pro quadam
fumma pecuniz fe redemit. Quare tam ejus
diocefanus quim judices memorari iplus
miferiis miferences, prafumprores prafa-
£os & faurores ipforum excommunicatio

nis vincule innodarunt., Vnde nobis humi.
licer {upplicavit ut ejus atfvm‘f:mj malitiis
accurrentes , laboribus ipfius mponere fi.
nem dignaremur, Ad hae sucem per .
procuratarem parns aleenius fuit ex adyer.
(o refponfum ".'||.If'}\] cum pradidtus C. me.
moratam Ecclefiam ab iplo Pataviendi ca.
nonice fibi collatam duobus annis pacifice
peflediffer, tandem coinfiftente ol laf.
ticis difciplinis , eandem idem l'.in!'copus
contulit IJL-.;'I.I.I)- [Cro memoraco .‘mpc.- quo
tam contra iplum qudm contra Prefbyre.
rum ad Ratilponeniem l’r.‘rl. .Jill:umt'{;llus
conjudices litteras impeerdvit, qui prop.
Cer contumaciam 1plits Prefbyteri eundem
C. in poflefionem caufa rei fervandz mi.
ferunt, Interim autem idem C. citatys 4
Decano Paravien(i & fuis conjudicibus per
quafdam nofkras licceras ipfis per fuum ad-
verlarium pralentatas | in quibus tamen
nulla de prioribus mentio habebatur, in
ipla citatione bis fuit per cundem Préfby.
terum fpoliatus. Proprer quod ad prafa-
tas judices J{.at:lpmwn!ux reCUrrens , "eun.
dem fecit Prefbyterum excommunicatio.
nis vinculo wnodari J&0ad caurelam & fe-

cundis judicibus ad nos per nuntigm pra-
prium appellavit, tum proprer caufam prz-
miflam | tum quia exce us legiei-
mas admittere reculabane. Vnde |‘.-|,'[L'|_-|;t|:
ut revocato in irricum c]uc'ad per Decanum
Patavienlem & fuos conjudices cemiere: fue-
rat atcentatum , Raciponen(is I‘:.L‘pﬂlft'i
& conjudicum cjus 1:|'+|L'¢[Tum robur face-
remus firmicads habere. Nosigirur per fi-
delem narrationem Cardinalis pradicti au.
dirisiis & aliis qua fuere propofita coram
eo, pofleflionem ejufdem Ecclefiz cum
fructibus perceptis :l.!.]'udu:m-imus Pn;[b}r,
rero memorato , difcrerioni veftra perapo-
{tolica feripta mandantes quarenus in cor-
poralem pofleflionem ipfius Ecclefiz Prel-
byterum miccacis cundem , & auckoritate
noftra defendatis inductum , jinpcr fruchi-
bus quod 4 nobis éft fententialiter diffim-
tum facientes per cenfuram uucluﬂ\l_li:'c:.m
appellatione remora firmiter ablervart,
srerium quia de damnis & injunis fupra-
dictis nobis non potuit fieri plena P]I.!L'S,
per apoftolica vobis _Ji‘ript.; mandamus
quarenus VOCATS c'|ui fuerine evoeandi, &
auditis hincinde propofiis, fi deiis legiu-
me vobis conftiteric , de dampis [atishert
competenter eidem Prc!]'rf,'rum. facientes,
pro hujufmodi dereftandis injuriis [".‘-1-‘1-15'9
C. i per eum illate fuerunc , fuper Eeclt-
fia ipfa perperuum filentivm Imponazs,
Alioquin eo, ficur dictum ¢ft, prinutus